

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти  
Свердловской области – Управление социальной политики  
социальной политики Свердловской области №7  
**П Р И К А З**

18.04.2023

г. Тавда

№ 36-п

**О внесении изменений в Порядок получения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении социальной политики № 7, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный приказом Управления социальной политики № 7 от 18.10.2022 № 83-п**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в Порядок получения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении социальной политики № 7, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный приказом Управления социальной политики № 7 от 18.10.2022 № 83-п «Об утверждении Порядка получения государственными гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении социальной политики № 7, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2022, 18 октября, № 36388), следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова «правонарушений до начала» заменить словами «правонарушений, до начала»;
- 2) в части первой пункта 6 слова «правонарушений в журнале» заменить словами «правонарушений, в журнале»;
- 3) в части первой пункта 7 слова «правонарушений осуществляет» заменить словами «правонарушений, осуществляет»;
- 4) в части второй пункта 7 слова «правонарушений вправе» заменить словами «правонарушений, вправе»;

5) в пункте 12 слова «правонарушений в течение» заменить словами «правонарушений, в течение», слова «представителем нанимателя» заменить словами «начальником Управления»;

6) в приложении № 1 слова «с подпунктом б пункта 3» заменить словами «с подпунктом «б» пункта 3», слова «соблюдать запреты и требования, предусмотренные статьями 17 и 18» заменить словами «не нарушать запреты и соблюдать требования, установленные статьями 17 и 18».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Начальник Управления



И.В. Прибавкина